empresa para manutenção corretiva do sistema de ar-condicionado do veículo ambulância, placas JAN7F85, da 

Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: Nazir Edinei Cavalheiro de Medeiros, inscrita no CNPJ nº 

01.865.821/0001-53, pelo valor total de R$ 7.150,00 (sete mil, cento e cinquenta reais). Ibarama/RS, 30 de 

janeiro de 2026. 

VALMOR NERI MATTANA, 

Prefeito Municipal de Ibarama.